Vir.

Virg. d. lib. 4. v. 243.

Quo eius caduceus hypocrisis et larvata religiois signum

Specie ne is, virulentia et acie.

Colores triarum ex malg nite et Regia.

Mirand

Virgam caput: hac animas ille evocat Orco Pallentes, alias sub tristia Tartara mittit. Etiam Caduceus erat symbolum concordiae inter hostes, quia mediante virga fecit amicos serpentes, quorum figura ornabatur caduceus, etiam pennis insignitus. Siccine statum conciliata commendatio, & penitus exposita animi callidi & potestate insolentis, a fabre similitudo, ac hypocrisis imago. Hypocrisis cum colore sanctitatis & titulo religionis, igitur dicit: Hæc iter, verum ille nec movetur: quasi esset virtutis ipse decus; cum nunquam poneret in via gressus suos. Potestatis insolentis, ex abutu potestatis. Merito pingitur invenis & imberbis, altior Oromedonte ex inventione virgæ: siquidem ad lubitum damnatos penis affumit ad thronum, & thronodignos fulminat in infernum. Vivide vernacule: Para los perdidos guarda sus premios, y a los buenos les echa con los diablos Sic se gerit, qui in iuventute potestate gaudet: alaque virgæ merito fabula adaptant; quippe phreneticus in temeritatem precipites volat. In virga hærent dracones, cum sit virga signum pacis. Ad unguem. Tantummodo pacis signum, quia sub titulo pacis vomunt venenum. Qui est in virtutis caelo moribus optimis, falsis criminibus inculat virgæ regiminis, ut prevaleat technis calliditas potestatis. Uritur virgæ, ut credatur mendacia, colore criminis, & specie iniquitatis; quasi duceretur zelo, dum ducitur odio. Exploratur causa pro bono pacis, ut constet observantia religionis: & cum formata seu ficta fuit ab odio, pravolivoris affectu, quæ a iuvene Praefide dicebatur religio; quæ latitabant in potestatis virgæ, velo virtutis erant serpentium venena. Non zelus, sed invidi tabescentis cordis virus: non amor virtutis, sed carcinomatosis pestis: cordis vomica, viscerum apostema, religionis cataplasmata, perfectionis catapulta, potestatis strophæ, perverfitatis technæ, malignitatis panurgia, indolis pravæ mendacia, molinimis plica, perfide linguæ tragula, vafricicij officina, insidiarum futela, phantasia fallacia, in circumventionem trica, in veritatem fucus; quibus Mercurius causâ virgæ Autolicus, vel Epeus. Unde veteratores, ex potestate impunes, cum sollicitent deaurari (quippe Praefides) minime indulgentia iniquitates; iam non Praefides, sed colubri & virulenti dracones, serpentes truculentissimi, & sub hominum facie bipedes demones.

Humana aut vires, perversi aut demonis astus: Tom. VIII. Taut.